ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /BC-UBND Ba Thành, ngày         tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

KẾT QUẢ TIÊM PHÒNG VẮC XIN DỊCH TẢ CỔ ĐIỂN

 Đợt 2 cho đàn gia súc năm 2024

–––––––

Kính gửi:  - Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Ba Tơ.

           - UBND huyện Ba Tơ

Thực hiện kế hoạch số 11/KH-TTDVNN của Trung tâm Dịch vụ Nông

nghiệp huyện Ba Tơ ngày 9 tháng 7 năm 2024 về việc triển khai công tác tiêm

phòng bệnh cho đàn gia súc năm 2024 trên địa bàn huyện Ba Tơ.

UBND xã Ba Thành đã tổ chức triển khai thực hiện tiêm phòng kết quả đạt

được như sau:

Tổng đàn lợn: 2.995 con.

1. Tổng số văc xin thực nhận

- Vắc xin dịch tả lợn cổ điển: 2.600 liều

Trong đó: + Vắc xin TTDVNN cấp đợt 2 là; 2.100 liều

                 + Vắc xin còn tồn lại tại xã đã tiêm vắc sau đợt 1 là; 500 liều

2. Số lượng gia súc tiêm được

- Lợn: 2.600 con

3. Còn tồn lại:

- Vắc xin dịch tả lợn cổ điển: 0 liều

4.Tỷ lệ đạt

- Lợn tiêm vắc: 16,7 %

- Lợn tiêm đại trà: 70,11 %

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thước

		2024-12-20T10:33:02+0700

		2024-12-20T10:43:59+0700

		2024-12-20T10:43:59+0700

		2024-12-20T10:43:59+0700